de São Paulo, usando das atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal
de Salmourão aprovou e ele Sanciona a seguinte Lei:

Artigo 10 - Fica o Pode Executivo Municipal autorizado a abrir no orçamento
vigente, Créditos Adicional Suplementar, no Valor de R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais),
durante o Exercício de 2.018, objetivando a inclusão de Crédito Orçamentário destinado a cobrir
Despesas com repasse financeiro (Fonte: Estadual, Federal e Tesouro).

Ó~gão: 02 PREFEITURA Ficha 004
Unidade Orçamentária: 01 DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO